2

Официальное издание. Распространяется бесплатно.                                   17 января 2022 года      № 1
____________________________________________________________________________________________________
ОФИЦИАЛЬНО.
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2022 года                                                                                №  2
с. Чаромское
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 31.10.2017 года № 154 «Об утверждении Порядка установления и выплаты доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения»

           Руководствуясь ст. 26 Устава сельского поселения Сиземское,  администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  В постановление администрации сельского поселения от  31.10.2017 года № 154 «Об утверждении Порядка установления и выплаты доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения»  внести следующие изменения:

-  утвердить состав комиссии по назначению доплаты к государственной пенсии лицам,  замещавшим должности муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения в новой редакции (прилагается).

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   принятия,  подлежит опубликованию  в газете «Сиземские вести» и  размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется  на правоотношения,  возникшие с 01.01.2022 года. Глава сельского поселения Сиземское             А.В. Аршинов

 Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сиземское

  от 10.01.2022 года № 2

Состав комиссии по назначению доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления сельского поселения Сиземское

Председатель комиссии:

Аршинов Александр Валентинович - Глава сельского поселения

 Секретарь комиссии:

Малышева Елена Борисовна -  заместитель Главы сельского поселения Сиземское.

Члены комиссии:

Смирнова Наталья Валентиновна -  главный  специалист администрации сельского поселения.

Балицева Татьяна Николаевна - депутат Совета сельского поселения.

Вольных Екатерина Николаевна – депутат Совета сельского поселения.

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Издатель: Администрация сельского поселения Сиземское  Вологодская область, Шекснинский район, с. Чаромское  ул. Центральная д. 40А, 17 января 2022 года  № 1.
 Адрес редакции:162570, Вологодская область  Шекснинский район. с. Чаромское ул. Центральная, д. 40А. Ред. А.В. Аршинов. Тираж  30
PAGE